ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УПНЕР
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
декабрĕн 25 -мĕшĕ  2019 с   № 20-4
             Хапас  ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Апнерского  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 25» декабря 2019 г.  № 20-4
с. Абызово

О внесении изменений  в  Правила землепользования и застройки Апнерского

 сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
В соответствии  с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014  г. N 540
"Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков"Уставом Апнерского сельского поселения,  Собрание депутатов Апнерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Апнерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Апнерского сельского поселения от 13.01.2017 г. № 1-2 ( с изменениями от 20.08.2018 № 09-2)  (далее – Правила) , следующие изменения:

1) пунктом 5 статьи 31:
« срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний не может быть более чем один месяц».
2. Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования.
 Глава Апнерского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики:                               А.Г.Шашкаров